


WĄŻ DO ODKURZACZA
VACUUM CLEANER HOSE
Nr katalogowy
Code

Rozmiar
Size

Wew (mm) 
Inside (mm)

Zew (mm)
Outside (mm)

Kolor
Colour

1324401212
1324401202

1324401226
1300501101

1324401234
1324403002

DN 32
DN 32

DN 38
DN 38

DN 51
DN 51

32
32

38
38

51
51

40
40

48
48

59
59

czarny / black
czarny / black 
(antystatyczny / antistatic)
czarny / black
czarny / black 
(antystatyczny / antistatic)
czarny / black
czarny / black 
(antystatyczny / antistatic)

KOŃCÓWKA DO WĘŻA - obrotowa
SWIVEL CUFF
Nr katalogowy
Code

Wejście (wąż)
Inlet (hose)

Wyjście (zewnątrz mm)
Outlet (outside mm)

1300501010
1324401063
1324401059
1324401061
1324401060
1324401019

DN 32
DN 32
DN 32
DN 38
DN 38
DN 51

35
38
58
45
58
58

ZŁĄCZKA WĘŻA
HOSE CONNECTOR
Nr katalogowy
Code

Rozmiar
Size

Kolor 
Colour

1324401001
1324401002
1324401003
1324401004
1324401018

DN 32/32
DN 32/32
DN 38/38
DN 38/38
DN 51/51

czarny / black
szary / gray
czarny / black
szary / gray
szary / gray
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ZŁĄCZKA WĘŻA
HOSE CONNECTOR
Nr katalogowy
Code

Rozmiar
Size

1324401166 3 x DN 38

ZŁĄCZKA WĘŻA
HOSE CONNECTOR
Nr katalogowy
Code

Rozmiar
Size

1324401167 3 x DN 51



RURA DO ODKURZACZA
TUBE
Nr katalogowy
Code

Rozmiar
Size

Długość (mm)
Lenght (mm)

Materiał
Material

Typ
Type

1300501220
1324401221*
1324401222
1324401223
1324401228
1324401233
1324401231
1324401232
1324401236*
1324401238*
1324401230

DN 32
DN 32
DN 36
DN 38
DN 50
DN 32
DN 38
DN 38
DN 32
DN 36
DN 50

500
500
500
470
500
310
470
470
360
360
500

chrom / chrome
chrom / chrome
chrom / chrome
chrom / chrome
chrom / chrome
chrom / chrome
chrom / chrome
inox / stainless steel
chrom / chrome
chrom / chrome
chrom / chrome

prosta / straight
prosta / straight
prosta / straight
prosta / straight
prosta / straight
gięta / bent
gięta / bent
gięta / bent
gięta / bent
gięta / bent
gięta / bent

* - regulacja powietrza / air regulation

SSAWKA
NOZZLES
Nr katalogowy
Code

Wejście (wewnątrz mm) 
Inlet (inside mm)

Długość (mm)
Lenght (mm)

1324401147
1324401149
1324401148
1324401154

32
32
35
35

210
340
210
340

SSAWKA
NOZZLES
Nr katalogowy
Code

Wejście (wewnątrz mm) 
Inlet (inside mm)

Długość (mm)
Lenght (mm)

1324401150 45 245
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KOŃCÓWKA DO WĘŻA - elastyczna
ELASTIC CUFF
Nr katalogowy
Code

Wejście (wąż)
Inlet (hose)

Wyjście (zewnątrz mm)
Outlet (outside mm)

1324401005
1324401000
1324401012
1324401015
1324401017
1324401028

DN 32
DN 32 (antystatyczny / antistatic)
DN 38
DN 38 (antystatyczny / antistatic)
DN 51
DN 51 (antystatyczny / antistatic)

38
38
45
45
58
58

KOŃCÓWKA DO WĘŻA - stała
FIXED CUFF
Nr katalogowy
Code

Wejście (wąż)
Inlet (hose)

Wyjście (zewnątrz mm)
Outlet (outside mm)

1300501210 DN 51 58



SZCZOTKA DO KALORYFERÓW
RADIATOR BRUSH
Nr katalogowy
Code

Wejście (wewnątrz mm) 
Inlet (inside mm)

1324401152 33 x 15

SSAWKA PĘDZLOWA
DUSTING BRUSH
Nr katalogowy
Code

Wejście (wewnątrz mm) 
Inlet (inside mm)

1324401170
1324401171
1324401146

32
35
38

SSAWKA UNIWERSALNA
UNIVERSAL BRUSH
Nr katalogowy
Code

Wejście (wewnątrz mm) 
Inlet (inside mm)

1324401173
1324401174

32
35

SSAWKA DO TAPICERKI
LITTER PICKER
Nr katalogowy
Code

Wejście (wewnątrz mm) 
Inlet (inside mm)

Typ
Type

1324401159
1324401160

32
35

z włosiem /with nylon hair
z włosiem /with nylon hair
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SSAWKA
NOZZLES
Nr katalogowy
Code

Wejście (wewnątrz mm) 
Inlet (inside mm)

Długość (mm)
Lenght (mm)

1324401163
1324401151

58
58

270
365

SSAWKA ELASTYCZNA
ELASTIC NOZZLES
Nr katalogowy
Code

Wejście (wąż) 
Inlet (hose)

Długość (mm)
Lenght (mm)

1324401164
1324401165

DN 38 
DN 51

410
410



SZCZOTKA TURBO
TURBO BRUSH
Nr katalogowy
Code

Wejście (wewnątrz mm) 
Inlet (inside mm)

Typ
Type

1324401142
1324401136
1324401141

32
32
35

do tapicerki / for upholstery

SZCZOTKA KOMBI (Wessels)
COMBI FLOORTOOL (Wessels)
Nr katalogowy
Code

Wejście (wewnątrz mm) 
Inlet (inside mm)

1324401120
1324401121
1324401122

32
35
38

SZCZOTKA STAJENNA
HORSE COMB
Nr katalogowy
Code

Wejście (wewnątrz mm) 
Inlet (inside mm)

Typ
Type

1324401176
1324401175

1324401177

35
35

35

włosie naturalne / natural hair
zgrzebło plastikowe krótkie/
     plastic harrow short
zgrzebło plastikowe długie/
     plastic harrow long
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SSAWKA DO TAPICERKI (skośna)
UPHOLSTERY NOZZLE (askew)
Nr katalogowy
Code

Wejście (wewnątrz mm) 
Inlet (inside mm)

1324401153 35

SSAWKA DO TAPICERKI
LITTER PICKER
Nr katalogowy
Code

Wejście (wewnątrz mm) 
Inlet (inside mm)

Typ
Type

1324401162
1324401145

32
35

z welurem / with velvet
z welurem / with velvet
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SZCZOTKA DO PODŁÓG METALOWA
HARDWARE BRUSH FLOORTOOL
Nr katalogowy
Code

Wejście (wewnątrz mm) 
Inlet (inside mm)

Szer. (mm) 
Width (mm)

Materiał
Material

1324402001
1324402000
1324402008
1324402007
1324402003
1324402002
1324402005
1324402004
1324402006
1324401904
1324401901
1324401902
1324401900

32
32
35
35
38
38
50
50
50
listwa / border
listwa / border
listwa / border
listwa / border

450
450
450
450
450
450
450
450
500
500
450
500
450

włosie / horse hair
guma / rubber
guma / rubber
włosie / horse hair
guma / rubber
włosie / horse hair
włosie / horse hair
guma / rubber
włosie / horse hair
guma / rubber
włosie / horse hair
włosie / horse hair
guma / rubber

SZCZOTKA DO PODŁÓG PLASTIKOWA
PLASTIC BRUSH FLOORTOOL
Nr katalogowy
Code

Wejście (wewnątrz mm) 
Inlet (inside mm)

Szer. (mm) 
Width (mm)

Materiał
Material

1324401132
1324401135
1324401157
1324401128
1324401129
1324401140

32
32
32
35
35
38

315
360
360
360
360
360

guma / rubber
włosie / horse hair
guma / rubber
guma / rubber
włosie / horse hair
włosie / horse hair


